

Cloudify ApS

Kornmarksvej 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 33 06 62 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Steve Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cloudify ApS Kornmarksvej 10 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 33 06 62 87
	Stiftet: 15. juli 2010
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steve Jussi Klein
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentytelser i forbindelse med software og cloud løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod -203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat gør, at selskabets egenkapital ville have været tabt. I den forbindelse har moderselskabet besluttet, at yde et skattefrit tilskud på t.kr. 65.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.272	133.804
1 Personaleomkostninger	-83.021	-387.298
Driftsresultat	-81.749	-253.494
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.544	-5.044
Resultat før skat	-86.293	-258.538
3 Skat af årets resultat	18.282	55.423
Årets resultat	-68.011	-203.115
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-68.011	-203.115
Disponeret i alt	-68.011	-203.115

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.113	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.282	55.423
Tilgodehavender i alt	101.395	55.423
Likvide beholdninger	31.107	198.995
Omsætningsaktiver i alt	132.502	254.418
Aktiver i alt	132.502	254.418

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	91	3.101
Egenkapital i alt	80.091	83.101
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.130	115.739
Anden gæld	31.281	49.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.411	171.317
Gældsforpligtelser i alt	52.411	171.317
Passiver i alt	132.502	254.418

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	81.820	382.772
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.201</u>	<u>4.526</u>
	<u>83.021</u>	<u>387.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.479	4.702
Andre finansielle omkostninger	<u>65</u>	<u>342</u>
	<u>4.544</u>	<u>5.044</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-18.282</u>	<u>-55.423</u>
	<u>-18.282</u>	<u>-55.423</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.102	1.216
Årets overførte overskud eller underskud	-68.011	-203.115
Skattefri koncerntilskud	<u>65.000</u>	<u>205.000</u>
	<u>91</u>	<u>3.101</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
